
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo įstatymo 5 straipsnio 2 dalimi: 

1. S u d a r a u  darbo grupę mokyklos darbo apmokėjimo sistemos projektui parengti 

šios sudėties: 

1.1. Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės vadovė; 

Nariai: 

1.2. Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1.3. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

1.4. Elvyra Jurkienė, matematikos mokytoja metodininkė, profesinės sąjungos pirmininkė; 

1.5. Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė, profesinės sąjungos narė; 

1.6. Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė; 

1.7. Laima Šikšniutė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

1.8. Edita Jokužeitytė, vyr. buhalterė. 

2. Darbo apmokėjimo sistemos projektą p a r e n g t i  iki 2018 m. rugpjūčio 28 d. 

 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Loreta Alonderienė 2018-08-23      __________________ 

Raimunda Viskontienė 2018-08-23      __________________ 

Elvyra Jurkienė 2018-08-23      __________________ 

Aldona Petrulienė 2018-08-23      __________________ 

Milda Trušauskaitė 2018-08-23      __________________ 

Laima Šikšniutė 2018-08-23      __________________ 

Jūratė Račinskienė 2018-08-23      __________________ 

Edita Jokužeitytė 2018-08-23      __________________ 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2018 m. rugpjūčio 23 d. Nr. V1 – 85  

Kretinga 

 


